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EVALUACION JURIDICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A
PROCESO 120 SMMLY N° 037 de 2018

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO PROFESIONAL
ESPECIALIZADO EN BIOLOGIA EN FORMA EFICIENTE Y EFICAZ :
CBJETO APOYANDO EL DESARROLLO DEL ALCANCE UNO (1) DEL ACUERDO DE
COOCPERACION N° 5 CONVENIO MARCOQ 5226521 UNILLANOCS -
ECOPETROL

FECHA 11 DE MAYQ DE 2018

Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional v legal exigidos en la
Constitucion Politica, el Acuerdo Supericr 007 de 2011, la Resolucién Rectoral 2079 de 2014,
demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los docurnentos de las mismas que se ajusten
a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes. Seran
descartadas las propuestas que no cumplan fos citados requisitos legales. Cuando hay hechos
notorios y de fondo en-los documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de ia evaluacion hay gue dejar constancia de quienes cumplen y quienes no cumplen y por
que especificaciones o condiciones de fondo no cumplen. En primer lugar se verificara la existencia
de los documentos que scn motivo de rechazo.

: HERNANDC OVALLE
ITEM DOCUMENTO SERRANG
Diligenciar debidamente la carte de presentacion de ia propuesta, suscrita por ef
oferente, de acuerdo con of anexo N 1. Con la suscripcion de la carta de
presentacion, el CFERENTE deberd manffestar no estar incurso en aiguna causal
ds inhabifidad e incompatibilidad prevista en la Constitucién Politica, en la Ley 80
de 1983, y demas normas que regulan esta materia, v que tlampoco se encuentra
en ninguno de los eventos de prohibiciones para contratar, La carta de EOLIO 1
a} presentacion de la propuesta debe seguir el modelo sumiristrado por la entidad, y CUMPLE
estar firmada por la persona natural proponente indicanco su nombre, decumento :
de identidad y demés datos requeridos en ef formato suministrado con este Pliego
de Condiclones. Este documento podré ser subsanado en cuanio a su contenide,
fa faita de fima o la no presentacion del misme no son subsanables y generaran el
rechazo de la ofarta.
b . . N FOLIO 2
} El oferente debera apertar fotocopia legible del RUT. Obligatorio. CUMPLE
Formulario dnico de declaracién juramentada de bienes y rentas y actividad FOLIOS 3 Y 4
c) ecendmica privada, debidamente difigenciado con letra legible v firma de la CUMELE
persona natural. Obligatorio.
Certificacién de no estar incurso en causales de conflicto de intereses, EOLIO 5
d) inhabilidades ¢ incompathbilidades debidamente diigenciado con letra legible v CUMPLE
firma de la persona natural. Obligatorio.
g Qgrtiﬁcho de no estar incurso en procescs de caracter alimentario debidamente FOLIO B
diligenciado con letra legible y firma de la parsona netural, Obligatorio. CUMPLE
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f) Fotocopia legible de la céduta de ciudadania de la persona nafural. Obligatorio. FOLIO7
CUMPLE
) Cernificade vigente de afifiacion de la persona natural a EPS como independiente. ggé}f?:_i
g QObligaterio.
) Certificacion vigente de afiliacion de la persona natural a fondo de pensiones come gt?ﬁ[?i_?e
independiente. Obligatorio.
i) Certificado de antecedentes disciplinarios legibie y vigente de la persona natural, (F:SHSIJF?
no mayor a 3¢ dias, Obligatorio.
o , , . . FOLIO 11
i) Certificade de boletin de respensable fiscalss expedido por la Centraloria General CUMPLE
} da la Repdblica, vigente de la personal natural, no mayor a 30 dias. Obligatorie.
- i , o FOLIO 12
k Certificado de antecedentes judiciales, expedide por la Policla Nacional de CUMPLE
) Colombia, vigente de la persona natural, no mayor a 30 dias. Obligatorio,
. FOLICS 13 AL 15y 21 AL
" Formato Unico y soportes de hoja de Vida DAFP de la persona Natural o en @ 30
Formato SIGEF. Obligatorio _ CUMPLE
Certificado de examen médico ocupacional de! proponente, con fecha de FOLIO 16
" . o CUMPLE
m) expedicion no mayor a (1) un afo Cbligaterio.
Certificado de medidas correctivas RNMC (de Conformidad at Cédigo de Poficla Z%LE:&%QE
) Nacionat) Obligatorio
FOLIO 18
o) Certificacion de Cédula de Rentas de Trabajo Obligatorio . CUMPLE
o » N o FOLIO 19
o) Fotocopia Libreta Militar (hombres menores de 35 afios) Obligatario CUMPLE
o) Copla de la tarjeta profesional (si o requiere las actividades a realizar). NG APLICA

e Revisados los documentos de la carpeta de la propuesta hecha por el sefior HERNANDOQ
OVALLE SERRANO, la documentacion presentada CUMPLE con todos los requisiios
furidicos que se fijaron en el Pliego de Condiciones de la invitacién superior al 10% de la
menor cuantia e inferior a 120 SMMLV N° 037 de 2018,
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DIANA CRISTINA AMOROCHO C
Contratista Profesional de Apoyo
Vicerrectoria de Recursos Universitarios
Evaluador Juridico
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